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C O M M E R C E . 

16.—Importations.—Quantité et valeur des produits des Etats-Unis, importés pour 
consommation au Canada, groupes par catégories, dans les cinq années fiscales 

1909-1913—suite. 

Articles principaux 
par catégories. 

QUANTITÉ. 

1909. 

V. Articles fabriqués—suite. 

Cotonnades—fin. 
Velours, tissus veloutés 

et pe luches . . . . vgs. 
Autres cotons 

Total ._.... 
Déchets de coton.. livres 
Coton brut " 
Fil de coton " 
Crêpe 
Rideaux et couv.-oreillers 
Drogues, teintures, pro­

duits chimiq., médecin 
Toiles pour courroies et 

tuyaux 
Faïence et porcelaine.. 
Elastiques, ronds ou plats 
Appareils élect., moteurs, 

etc 
Crayons et pointes de 

charbon pour lampes 
électriques nomb. 

Broderies, n.a.s 
Roues d'émeri et articles 

en émeri 
Colis de messageries. . . 
Marchandises de fantaisie 
Engrais chimiques 
Articles de vannerie 
Feux d'artifice 
Hameçons, filets, seines, 

etc 
Lin, chanvre, jute, et ar­

ticles en 
Meubles, bois, fer ou au­

tres matériaux 
Pelleteries et articles en 

fourrure 
Verre et verrerie— 

Verre à vitre commun 
et incolore. . . .pds. c. 

Glaces non biseautées, 
en feuilles ou carreaux 
de pas plus de 7 pieds 
carrés pds. c. 

Glaces non biseautées 
en feuilles ou carreaux 
de plus de 7 pieds et 
n'excédant pas 25 pds. 
carrés pds. c. 

111,413 

2,892,897 
65,154,990 

155,532 

1910. 

105,859 

2,977,895 
67,905,411 

230,517 

1911. 

121,794 

3,277,738 
81,215,273 

250,968 

1912. 1913. 

2,750 

430,074 

2,197 

612,364 

53,417 43,700 

3,649 

1,426,561 

115,217 

3,537,463 
72,768,637 

382,250 

122,797 

4,102,237 
77,457,809 

476,932 

1,522 3,050 

1,617,328 10,130,199 

33,696 183,99l| 282,198 

18,737 12,016 13,684 12,607 52,390 


